
  

 

Pressmeddelande 18 augusti 2009 

 
 

Orexo meddelar att partnern Meda har påbörjat 
lanseringen av EdluarTM på den amerikanska 
marknaden  
 

 

 

 

Uppsala, 18 augusti 2009 - Orexo (STO: ORX) bekräftar idag att Meda (STO: MEDA A) 
har påbörjat lanseringen av EdluarTM i USA. Lanseringen följer godkännandet i mars i 
år från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA (US Food and Drug 
Administration) av EdluarTM 5 mg och 10 mg sublinguala tabletter för behandling av 
tillfälliga sömnbesvär. 
 
Meda förvärvade de exklusiva globala försäljningsrättigheterna för EdluarTM från 
Orexo 2008. Orexo kommer att erhålla royalty på Medas försäljning av EdluarTM på 
den amerikanska marknaden. 

 
Orexos VD Torbjörn Bjerke kommenterar: “EdluarTM erbjuder personer med 
sömnbesvär en effektiv och användarvänlig behandling och vår partner Meda är väl 
positionerad för att sälja EdluarTM på den amerikanska marknaden.” 

 
EdluarTM är en snabbverkande, sublingual formulering av den välkända substansen 
zolpidem. Produkten är baserad på Orexos sublinguala teknologi, med en tablett som 
placeras under tungan för snabbt och effektivt upptag av den aktiva substansen över 
munslemhinnan. 

 

 

For ytterligare information, kontakta gärna:  
Torbjörn Bjerke, VD Orexo 
Tel: 0708-66 19 90 
E-mail: torbjorn.bjerke@orexo.com 

 

Johan Andersson, Investor Relations Manager, Orexo  
Tel: 0702-10 04 51  
E-mail: johan.andersson@orexo.com 

 



  

 

Om Orexo 

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på utveckling av behandlingsformer för 
smärta och inflammation. Företaget har fyra produkter på marknaden och en 
konkurrenskraftig projektportfölj i sen utvecklingsfas. Försäljning och 
produktutveckling sker huvudsakligen genom internationella samarbetsavtal med 
stora läkemedelsföretag. Orexo har 128 anställda och huvudkontoret finns i Uppsala. 
Mer information finns på www.orexo.se.  
 
 

 

 

 

 
Notera: 
Informationen är sådan som Orexo AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 18 augusti 2009 kl. 08:00. 

 
 


